АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АЛЕУРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 октября  2024 года	               		№  69
с. Алеур

О признании семьи Марковой Кристины Викторовны нуждающейся в улучшении жилищных условий

	В соответствии с п.п. 3 п. 1 статьи 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление Марковой Кристины Викторовны, зарегистрированной по адресу: Забайкальский край, Чернышевский район, с. Алеур 2-й, ул. Кирова, дом 43, кв. 2, администрация сельского поселения «Алеурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать семью Марковой Кристины Викторовны, 26.07.1997 года рождения, зарегистрированную по адресу: Забайкальский край, Чернышевский район, с. Алеур 2-й, ул. Кирова, дом 43, кв. 2, нуждающейся в улучшении жилищных условий.
2. Включить семью Марковой Кристины Викторовны в список для включения в состав участников подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства РФ от 17.12.2010 года № 1050.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения «Алеурское»					О.М. Зверева